



SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VII KADENCJA

Warszawa, dnia 14 maja 2009 r.

Druk nr 541 Z

SPRAWOZDANIE
KOMISJI GOSPODARKI NARODOWEJ
(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisja, na posiedzeniu w dniu 14 maja 2009 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych w toku debaty w dniu 13 maja 2009 r. nad ustawą

o zmianie ustawy – Prawo o ruchu drogowym oraz niektórych innych ustaw,

przedstawia Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wnioski zawarte w pkt: 1, 2, 3, 4, 5, 7 i 9.**

Ponadto Komisja informuje, że na podstawie art. 52 ust. 4 Regulaminu Senatu senator Tadeusz Gruszka dokonał zmiany treści swojego wniosku (*pkt 2 zestawienia wniosków*).

Przewodniczący Komisji
Gospodarki Narodowej
(-) Jan Wyrowiński

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW
do ustawy o zmianie ustawy – Prawo o ruchu drogowym
oraz niektórych innych ustaw

- | | | |
|----|--|--|
| 1) | w art. 1 w pkt 1:
a) zdanie wstępne otrzymuje brzmienie:
"w art. 2 po pkt 49 dodaje się pkt 49a w brzmieniu:",
b) pkt 59 oznacza się jako pkt 49a; | Poprawka
KGN
poparta przez komisję |
| 2) | w art. 1 w pkt 5, w art. 65j wyrazy "pkt 2, 4-5" zastępuje się wyrazami "pkt 2-5"; | Poprawka
sen. T. Gruszka
poparta przez komisję |
| 3) | w art. 1 w pkt 5, w art. 65j po wyrazach "ust. 4" dodaje się wyrazy ", art. 65b ust. 4 pkt 4"; | Poprawka
KGN
poparta przez komisję |
| 4) | w art. 1 w pkt 7 w lit. b, w ust. 4a wyraz "wchodzącego" zastępuje się wyrazem "wchodzących"; | Poprawka
KGN
poparta przez komisję |
| 5) | w art. 1 w pkt 10, w art. 81 w ust. 11 w pkt 5 wyrazy "o działalności ubezpieczeniowej" zastępuje się wyrazami "z dnia 22 maja 2003 r. o działalności ubezpieczeniowej (Dz. U. Nr 124, poz. 1151, z późn. zm.)"; | Poprawka
KGN
poparta przez komisję |
| 6) | w art. 1 w pkt 11 w lit. a, w ust. 1 w pkt 1 w lit. a po wyrazach "3,5 t" dodaje się wyrazy "oraz ciągników rolniczych"; | Poprawka
sen. Z. Cichonia |
| 7) | w art. 2, w pkt 9 wyrazy "05-R lub 10-N" zastępuje się wyrazami "05-R (upośledzenie narządu ruchu) lub 10-N (choroba neurologiczna)"; | Poprawka
KGN
poparta przez komisję |
| 8) | w art. 5 w ust. 3 skreśla się wyrazy "do dnia 31 grudnia 2015 r." oraz wyrazy "z ważnością do tego terminu"; | Poprawka
sen. G. Banasia
poparta przez
mniejszość komisji |

- 9) w art. 8 po wyrazach "od dnia ogłoszenia" dodaje się wyrazy "z wyjątkiem art. 1 pkt 1 i 3-7 oraz pkt 10, w zakresie dotyczącym art. 81 ust. 1, pkt 12 i 13 oraz art. 7, które wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia".
- Poprawka
KGN
poparta przez komisję

.....

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu

.....